A kiedy zajrzałem
przez szczelinę, stwierdziłem, że mama szpera w
moich papierach. W tedy obudził się we mnie wstręt
niewypowiedziany i obudziła odraza. Leżałem, a
se^ce waliło i nie mogłem usnąć. Potem weszła do
pokoju i zapytała o moje zdrowie. Przez całą noc

UE 279 „N O W Y DZIENNIK** czw artek 13- X 1_1932_

N A T O R Y Z O N C iE POLITYCZNYM ^

Wątpliwie! wartości argumentacja
przeciw rozbrojeniu

W dzienn iku londyńsk im „E ve ry in a n “ za
m ieśc ił publicysta angielsk i, Stuart G ilbert,
artykuł, w k tórym w yjaśn ia istotne podłoże
Opinji francu sk ie j w k w estji „b ezce low ośc i"
rozbro jen ia .